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23-letni mieszkaniec gminy Iława po poniedziałkowej ucieczce przed policyjnym pościgiem
będzie musiał ponieść konsekwencje nie tylko za niezatrzymanie się na wezwanie
uprawnionego funkcjonariusza, ale też za złamanie sądowego zakazu kierowania. Była
jeszcze wywrotka nietrzeźwego motocyklisty w gminie Susz i zatrzymanie drogowego pirata
w Biskupiczkach - ten mężczyzna nie przyjął mandatu, bo... "załatwi sobie to w sądzie".

Przegląd policyjnych interwencji na drogach powiatu z ostatnich dni.

W poniedziałek (29.04.2024r.) kilka minut przed północą policjanci podczas patrolu miasta i gminy
Iława chcieli zatrzymać do kontroli drogowej kierującego volkswagenem. Kiedy jednak pokazali mu
znak do zatrzymania się, mężczyzna nie zareagował, tylko pojechał dalej. W związku z powyższym
funkcjonariusze użyli sygnałów świetlnych i dźwiękowych, ale kierujący samochodem nadal nie
zatrzymał się, a wręcz zaczął uciekać. Funkcjonariusze podjęli pościg za pojazdem. W jednej
z miejscowości gminy Iława kierowca porzucił pojazd i uciekł. 

Policjanci w trakcie czynności ustalili, kto jechał volkswagenem. Okazał się nim 23-latek.
Mieszkaniec gminy Iława został zatrzymany. Jak ustalili funkcjonariusze, mężczyzna uciekał przed



nimi, ponieważ obawiał się konsekwencji swojego zachowania. Sprawdzenie w policyjnych
systemach pokazało, że 23-latek ma aktywny zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi. Zebrany
materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie mieszkańcowi gminy Iława zarzutu.

Natomiast prokurator na wniosek policjantów zastosował wobec mężczyzny policyjny dozór w
postaci poręczenia majątkowego. Teraz mężczyzna musi raz w tygodniu stawiać się w jednostce
policji, ma informować o terminie wyjazdu oraz powrotu, a także nie może opuścić kraju ani
otrzymać paszportu.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący został zatrzymany po tym, jak wywrócił się na motocyklu.
Okazało się, że 33-latek pomimo wcześniej spożytego alkoholu postanowił pojeździć
jednośladem po boisku i wywrócił się. Na szczęście 33-latkowi nic poważnego się nie stało.
Badanie alkomatem wykazało, że mieszkaniec gminy Susz kierował motocyklem, mając ponad 2
promile alkoholu w organizmie. 

Natomiast w Biskupiczkach policjanci ruchu drogowego zatrzymali kierującego fordem. 41-latek w
terenie zabudowanym jechał z prędkością 101 km/h. Funkcjonariusze zatrzymali mieszkańcowi
Dobrocina prawo jazdy oraz zaproponowali mu mandat w wysokości 1 500 zł i 13 punktów karnych,
jednak mężczyzna skorzystał z przysługującego mu prawa i nie przyjął mandatu. 41-latek
oświadczył, że... "załatwi sobie to w sądzie".

PAMIĘTAJMY!!!

Nieodpowiedzialni kierowcy stwarzają zagrożenie nie tylko dla siebie, ale również dla innych
użytkowników dróg. Pijani kierowcy samochodów, jak i rowerów mogą być przyczyną tragicznych w
skutkach wypadków drogowych. Picie alkoholu bądź zażywanie narkotyków przez kierowcę stwarza
realne zagrożenie dla życia i zdrowia wszystkich uczestników ruchu, ponieważ:

zmniejsza szybkość reakcji,
ogranicza pole widzenia,
powoduje błędną ocenę odległości i szybkości,
powoduje błędną ocenę własnych możliwości, znacznie obniża samokontrolę i koncentrację,
powoduje rozproszenie uwagi oraz senność.
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